
Číslo zboží v obchodě
EB15710616

17.04.2024/03:32

https://www.eibabo.com/cz/eltako/decentralizovany-senzorovy-vstup-8kanalovy-binarni-vstup-pro-sber
nicovy-system-pl-sm8-eb15710616

Decentralizovaný senzorový vstup 8kanálový - Binární
vstup pro sběrnicový systém PL-SM8

Eltako
PL-SM8
31800001
4010312316719 EAN/GTIN

93,94 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 15-16 Dny* (USA)

Decentralizovaný senzorový vstup 8-kanálový sběrnicový systém PL-SM8 Powernet, ostatní sběrnicové systémy bez, jiná verze, typ instalace pod omítku, počet vstupů 8,
Powerline senzorový vstup s 8 kanály. 53x43mm, hloubka 25mm, pro montáž do rozvaděčů 58mm. 8 senzorových vstupů s vnitřním nízkým napětím. Ztráta v pohotovostním
režimu pouze 0,5 wattu. Pro ovládání a přepínání v různých bodech. Používejte pouze bezpotenciálové spínací prvky. Vnitřní nízké napětí na vstupech čidel. Na přední straně
jsou dva otočné přepínače pro přiřazení adresy: Levý otočný přepínač určuje skupinovou adresu g s 16 abecedními hodnotami od A do P. Pravý otočný přepínač určuje adresu
prvku e s 16 číselnými hodnotami od 0 do 15. Nad ním je posuvný přepínač Konfigurační přepínač. Pozice 0: 2 sousední vstupy každý jako směrová tlačítka pro
NAHORU/DOLŮ nebo ZAP/VYP. Vlevo od otočných přepínačů je červená LED, která zobrazuje všechny činnosti. Vedle je resetovací tlačítko a napravo od něj servisní pin.
Funkce podle návodu k obsluze. Připojovací svorky nahoře jsou zásuvné svorky pro průřezy vodičů od 0,2 m² do 1,5 m². Adresy 8 vstupů lze také volně přiřadit pomocí
instalačního softwaru SIENNA-Professional. Nahoře se zasune zásuvková lišta s 9 prameny s koncovkami drátu. 8 řídicích vstupů s vnitřním nízkým napětím.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/eltako/decentralizovany-senzorovy-vstup-8kanalovy-binarni-vstup-pro-sbernicovy-system-pl-sm8-eb15710616
https://www.eibabo.com/cz/eltako/decentralizovany-senzorovy-vstup-8kanalovy-binarni-vstup-pro-sbernicovy-system-pl-sm8-eb15710616
https://www.eibmarkt.de

